БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ ХАКИМИEТЕ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.jpg]

                  KАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         03 июнь 2013 йыл                        № 22                     03 июня  2013 г.
               О внесении изменений в постановление  № 16 от 20.04.2012 г. «О предоставлении гражданами, претендующими на  замещение должностей муниципальной службы и  муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Рассмотрев Протест  заместителя прокурора  Миякинского  района № 3д-2012/981 от 30.05.13 на постановление главы администрации сельского  поселения Енебей-Урсаевский  сельсовет  от 20.04.2012 № 16 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной  службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Указом Президента РФ   от 13.03.2012 года № 297 «О национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты  Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», постановляю:
Внести следующие изменения и дополнения в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением главы администрации сельского  поселения Енебей-Урсаевский  сельсовет  от 20.04.2012 № 16
1. дополнить подпункт 7 словами следующего содержания:

«Государственный служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпунктах "б" или "в" пункта 3 настоящего Положения».
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения
Енебей-Урсаевский сельсовет:                                     З.М.Габидуллин